
R U N D E N Z E I T E N

Rang StNr Name Verein Vbd Rundenzeit

Hauptlauf m,  8 km, 1. Runde

1 168 KÜHLMANN Thomas NSV Wernigerode SVSA    14:13.0

2 133 POCH Mike TSG GutsMuths Quedlinburg -    15:01.2

3 138 WETTERLING Felix WSV Elbingerode SVSA    15:41.6

4 106 FRÄSDORF Michel SV Hasselfelde SVSA    16:17.8

5 120 MEIßNER Sebastian HV Wernigerode -    16:19.0

6 126 OBST Martin Caputher SV -    17:56.6

7 167 ENGEL Jan Spaß am Laufen Schwarzheide -    18:23.9

8 166 SUTTKUS Thorsten NSV Wernigerode SVSA    18:24.4

9 124 LAMPERT Christoph Die Neoprenallergiker -    18:47.1

10 130 KRAHN Daniel Oberschule Braunlage -    19:04.0

11 101 DEICKE Jens WSV Elbingerode SVSA    19:20.8

12 163 BEHRENS Justus Halberstadt -    19:23.1

13 128 THOMAS Daniel Bad Suderode -    19:25.3

14 135 GRAF Markus Seesen -    19:29.2

15 110 NIETSCHKE Jens SC Poden -    19:29.7

16 103 BROSZINSKI Nils WSV Elbingerode SVSA    19:37.0

17 116 BECKER Stefan TSV 1900 Königshütte -    20:34.7

17 111 NEUMANN Manfred -    20:34.7
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Rang StNr Name Verein Vbd Rundenzeit

19 113 ROHWEDDER Dennis Ilsenburg -    20:48.2

20 160 SIEVERS Ole Team Laufrausch Oldenburg -    20:57.8

21 117 RUDOLPH Daniel WSV Elbingerode SVSA    21:11.4

22 125 SCHUCK Daniel SC Poden -    21:13.2

23 131 SCHINDLER Lutz MSV Eintracht Halberstadt -    21:13.8

24 118 BREHSAN Kay Ilsenburg -    21:25.2

25 100 HOFMANN Jens reifen-in -    22:07.8

26 132 PUSCH Toralf Düsseldorf -    22:10.7

27 102 PATEJDL Robert Rostock -    22:21.7

28 107 MASCHKE Arne reifen-in -    22:22.3

29 127 KOHLBAUM Danny Wernigerode -    22:23.7

30 105 SCHMIDT Jörg Wernigerode -    22:37.2

31 162 CHRISTIANSEN Marc relexa hotel harzwald Braunlage -    23:30.1

32 137 ANDRATSCHKE Thomas reifen-in -    23:31.2

33 165 BAUER Ralf Nix Tun kann Jeder -    24:06.9

34 159 SIEVERS Werner Oldenburg -    24:12.4

35 112 HEESE Alexander Braunlage -    25:01.5

36 104 RIECHEL Axel TVG Hattorf -    25:12.9

37 164 BEHRESN Heinz Günther MSV Eintracht Halberstadt -    26:08.5

38 123 LEHMANN Erik SC Poden -    26:16.0

39 114 BOCK Gert Korbach -    27:49.5

40 136 MAHRO Fred Guben -    31:40.4

2. Runde

1 168 KÜHLMANN Thomas NSV Wernigerode SVSA    14:32.4

2 133 POCH Mike TSG GutsMuths Quedlinburg -    15:35.2

3 120 MEIßNER Sebastian HV Wernigerode -    16:43.1

4 138 WETTERLING Felix WSV Elbingerode SVSA    16:56.8

5 106 FRÄSDORF Michel SV Hasselfelde SVSA    17:41.5

6 126 OBST Martin Caputher SV -    18:43.5

7 166 SUTTKUS Thorsten NSV Wernigerode SVSA    18:44.3

8 116 BECKER Stefan TSV 1900 Königshütte -    18:50.7

9 100 HOFMANN Jens reifen-in -    19:37.5

10 167 ENGEL Jan Spaß am Laufen Schwarzheide -    20:15.4

11 130 KRAHN Daniel Oberschule Braunlage -    20:17.6

12 124 LAMPERT Christoph Die Neoprenallergiker -    20:24.7

13 163 BEHRENS Justus Halberstadt -    20:29.9

14 101 DEICKE Jens WSV Elbingerode SVSA    20:33.1
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15 135 GRAF Markus Seesen -    20:53.8

16 160 SIEVERS Ole Team Laufrausch Oldenburg -    21:13.6

17 128 THOMAS Daniel Bad Suderode -    21:13.8

18 110 NIETSCHKE Jens SC Poden -    21:23.3

19 103 BROSZINSKI Nils WSV Elbingerode SVSA    21:28.4

20 117 RUDOLPH Daniel WSV Elbingerode SVSA    21:33.9

21 113 ROHWEDDER Dennis Ilsenburg -    21:58.7

22 111 NEUMANN Manfred -    22:18.4

23 127 KOHLBAUM Danny Wernigerode -    22:43.9

24 131 SCHINDLER Lutz MSV Eintracht Halberstadt -    22:53.8

25 107 MASCHKE Arne reifen-in -    22:57.1

26 125 SCHUCK Daniel SC Poden -    23:11.9

27 118 BREHSAN Kay Ilsenburg -    23:12.4

28 159 SIEVERS Werner Oldenburg -    24:09.8

29 105 SCHMIDT Jörg Wernigerode -    24:11.8

30 165 BAUER Ralf Nix Tun kann Jeder -    24:25.3

31 162 CHRISTIANSEN Marc relexa hotel harzwald Braunlage -    24:49.2

32 137 ANDRATSCHKE Thomas reifen-in -    25:14.6

33 102 PATEJDL Robert Rostock -    25:53.9

34 132 PUSCH Toralf Düsseldorf -    26:04.8

35 104 RIECHEL Axel TVG Hattorf -    26:19.7

36 164 BEHRESN Heinz Günther MSV Eintracht Halberstadt -    27:39.2

37 123 LEHMANN Erik SC Poden -    27:55.6

38 112 HEESE Alexander Braunlage -    27:58.2

39 136 MAHRO Fred Guben -    29:11.3

40 114 BOCK Gert Korbach -    29:35.6

Hauptlauf w,  8 km, 1. Runde

1 152 SIEDE Solveig NSV Wernigerode SVSA    19:21.5

2 145 PIATKOWSKI Melanie BLV Ilsenburg -    19:49.0

3 151 HÜBNER Sylke SV Lok Blankenburg -    20:28.3

4 147 KLOCKAU Cornelia MSV Eintracht Halberstadt -    20:28.5

5 115 STALLMANN Lena NSV Wernigerode SVSA    21:57.3

6 157 POCH Astrid TSG GutsMuths Quedlinburg -    22:41.0

7 155 STOISCHECK Stephanie Skiclub Wernigerode SVSA    23:08.8

8 144 FRÖMMELT Sabrina -    23:57.7

9 154 HESSE Sabrina -    23:58.8

10 142 BARSCH Jennifer Gesundheitszentrum Aschersleben -    24:30.7

WinLaufen Version 12.04   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Nordischer Ski Verein Wernigerode e.V.

Erstellt am: 12.08.18  14:18 Seite 3/4



Rang StNr Name Verein Vbd Rundenzeit

11 156 ROSENFELD Annette MSV Eintracht Halberstadt -    24:54.4

12 150 FLEISCHMANN Simone TVG Hattorf -    25:13.1

13 139 STRAUB Angelina WSV Elbingerode SVSA    25:53.4

14 141 LEHMANN Laura SC Poden -    26:16.5

15 146 BLUME Bianka MSV Eintracht Halberstadt -    26:17.3

16 158 HEMELEERS Marie SPVI Vilvoorde Belgien -    26:41.1

2. Runde

1 152 SIEDE Solveig NSV Wernigerode SVSA    20:08.4

2 151 HÜBNER Sylke SV Lok Blankenburg -    21:22.8

3 145 PIATKOWSKI Melanie BLV Ilsenburg -    21:44.3

4 147 KLOCKAU Cornelia MSV Eintracht Halberstadt -    21:47.1

5 154 HESSE Sabrina -    22:53.9

6 157 POCH Astrid TSG GutsMuths Quedlinburg -    23:14.4

7 115 STALLMANN Lena NSV Wernigerode SVSA    23:24.4

8 155 STOISCHECK Stephanie Skiclub Wernigerode SVSA    24:07.1

9 142 BARSCH Jennifer Gesundheitszentrum Aschersleben -    24:08.0

10 144 FRÖMMELT Sabrina -    26:04.8

11 150 FLEISCHMANN Simone TVG Hattorf -    26:19.4

12 156 ROSENFELD Annette MSV Eintracht Halberstadt -    26:29.9

13 146 BLUME Bianka MSV Eintracht Halberstadt -    27:03.6

14 139 STRAUB Angelina WSV Elbingerode SVSA    27:16.9

15 158 HEMELEERS Marie SPVI Vilvoorde Belgien -    27:40.0

16 141 LEHMANN Laura SC Poden -    27:55.4
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